
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                                Bashkia Kamez   

Adresa                 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                  +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit       https://kamza.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06780-09-29-2021 

Loti 1  REF-06782-09-29-2021 

Loti 2  REF-06785-09-29-2021 

Loti 3  REF-06787-09-29-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrje punime per rruget (OSBE+Luz i 

Vogel+Punimet per ndriçimit). 

Ndare ne lote :  

  Loti I – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim rruga OSBE-Bulevardi "Nënë 

Tereza" 

 Loti II – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim rruga "Luz i Vogel" & "Rrethimi i 

Varrezave Bathore 

Loti III – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Punime per ndricimin e rrugeve 

 
5. Fondi limit: 2,365,731.4(dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e  

tridhjetë e një pikë dyzet)lekë pa tvsh. 

Te ndare ne lote: 

Loti I – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim rruga OSBE-Bulevardi "Nënë Tereza", me 

fond limit : 1,054,237.43(nje million e pesedhjete e kater mije e dyqind tridhjete e shtate pike 

dyzet e tre) leke pa tvsh. 

 Loti II – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndertim rruga "Luz i Vogel" & "Rrethimi i 

Varrezave Bathore, me fond limit :995,634.27((nenteqind e nentedhjete e pesemije e gjashteqind 

e tridhjete e kater pike njezet e shtate) leke pa tvsh. 

Loti III – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Punime per ndricimin e rrugeve me fond limit : 

315,859.7(treqind e pesembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e nente pike shtate)leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _______________ 

Loti I  -  112 (njeqind e dymbedhjete) dite pune 

Loti II -   94(nentedhjete e kater) dite pune 

Loti III -  52(pesedhjete e dy) dite pune                                                               

https://kamza.gov.al/


  7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:     11.10.2021 ora 10.00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

 

http://www.app.gov.al/

